

Verksamhetsberättelse för föreningen Värna Adelsö

Styrelsen för den ideella föreningen Värna Adelsö lämnar sin verksamhetsberättelse för år 2015. Verksamheten bedrevs enligt stadgarna och ägnades åt lokala utvecklingsfrågor, skydd av allemansrätt och samverkan med öns övriga föreningar.



Medlemmar, styrelse och ekonomi

Styrelsen har bestått av 9 medlemmar: Staffan Eriksson (ordförande) Jan Gertz (vice-ordförande), Anita Björk, Anders Ellström, Irena Lundberg, Mats Lundgren, Lennart Rydberg , Maria Skedinger och Ingela Westerberg. Revisorer var Lars Erik Udd, Lars Skedinger och Bernt Collin (suppleant). Styrelsen har genomfört 5 protokollförda möten. Valberedning har varit Agneta Collberg-Nordemo och Urban Hasselström som sammankallande

Tidningen AdelsöNytt utgavs 2 gånger och redaktionen bestod av Björn Rydberg, Ingela Westerberg och Ann Söderström. Christer Svanberg påtog sig ansvaret för att rekrytera annonsörer

Föreningens ekonomi har varit god. Antalet betalande medlemmar var 519. Föreningens tillgångar var 64.822:30 kr den 31 december 2015. De största utgiftsposterna under verksamhetsåret var utgivning av tidningen, omkostnader vid medlemsmötet och Årets Adelsöbo-priset. Den största intäktsposterna var medlemsavgifter och annonser. Medlemsavgiften under 2015 uppgick till 50 kr.

Årets verksamhet

Verksamhetsårets viktigaste händelse var samgående med föreningen Gröna Ön som blev en särskild sektion i Värna Adelsö. Styrelsen för Värna Adelsö kunde därmed förstärkas med 3 nya medlemmar. Tillsammans kan de båda föreningarna förstärka Värna Adelsös arbete med lokala hållbarhets- och naturskyddsfrågor.

Årets andra viktiga händelse var utdelning av Årets Adelsöbo-priset för förtjänstfulla och frivilliga insatser för ön, beslutad av årsmötet 2014. Vinnaren av priset för 2015 blev Torbjörn Svensson och motiveringen beskrev hans stora engagemang i att vårda vattennära natur och i att öppna upp klubben Panrummet för allmänna möten och kulturaktiviteter.

Föreningen har på uppdrag av årsmötet intensifierat bevakningen av den viktiga frågan om att begränsa den stora och växande vildsvinsstammen. Antal skador på mark och trädgårdar har stadigt ökat och bekymrat medlemmarna. Föreningens dialog och nära samverkan med jaktvårdslaget resulterade i dels planeringsmöten, dels i att det genomfördes en samordnad jakt med över 60 deltagare.

Viktiga trafikfrågor om att få behålla aktuella generösa tidtabeller, införa en enhetlig taxa vid resor längre än 1 timma, extra färjeturer sena kvällar och bättre koordinering med färjans avgångstider, har drivits i dialog med SL, Arriva och Vägverket.

För Styrelsen; Staffan Eriksson, Ordförande